中国建设工程造价管理协会文件

中价协 (⒛22)2号

中国建设工程造价管理协会

关于开展 ⒛” 年第一批工程造价咨询企业

信用评价工作的通知

各有关单位 :

根据中价协 ⒛22年工作安排 ,我们已启动了《工程造价

咨询企业信用评价管理办法》的修订工作,为 做好相关工作

的衔接,我们拟于近期开展 2022年 第一批工程造价咨询企

业信用评价工作。现将有关事项通知如下 :

一、⒛22年 第一批信用评价企业申报截止 日期为 2022

年 3月 31日 。

二、⒛22年 第一批信用评价企业申报截止后信用评价系

- 1~

统将关闭进行系统升级,企业将暂时无法进行信用评价申请 ,

但打印电子证明和单位名称变更功翮将正常开放。

三、关于 2022年 后续信用评价工作的开展及信用评价

系统开放时间,将待评价办法修订完成后,另 行通知。请及

时关注中价协 网及微信公众号。

四、请各管理机构认真组织本管理机构内企业的信用评

价工作,做好有序安排,并于 ⒛22年 4月 15日 前将 ⒛22年

第一批工程造价咨询企业信用评价初评情况报中价协行业自

律部。

五、联系方式

中 价 协 行 业 自 律 部 :01O-68331850

亻 干 Z月

oa=。 △ 厶

中国建设工程造价管理协 秘书处

— 2—

⒛22年 2月 28日 印发